



بیگی: دامن آذربایجان و تراکتورسازی از ناهنجاری‌ها میراست

استاندار آذربایجان شرقی گفت: دامن آذربایجان و تیم تراکتورسازی از عمل عده‌ای که به نام تراکتورسازی اعمال ناهنجار انجام دادند میراست...

استاندار آذربایجان شرقی گفت: دامن آذربایجان و تیم تراکتورسازی از عمل عده‌ای که به نام تراکتورسازی اعمال ناهنجار انجام دادند میراست.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، احمد علیرضابیگی ظهر امروز در جلسه بررسی مسائل پیش آمده در مورد تیم تراکتورسازی و محرومیت این تیم با تأکید بر پاسداری ارزش‌های اسلامی و ملی، بر ضرورت عدالت در صدور احکام انضباطی توسط فدراسیون فوتبال تأکید کرد.

*تراکتورسازی یک فرصت ارزشمند برای آذربایجان است
استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر حفظ جایگاه تیم تراکتورسازی اظهار داشت: جلسه‌ای که امروز در این سطح از مدیران ارشد استان برگزار شده است به خاطر اهمیت این تیم و چاره‌اندیشی برای آن است.
وی تأکید کرد: دامن آذربایجان و تیم تراکتورسازی از عمل عده‌ای که به نام تراکتورسازی اعمال ناهنجار دادند میراست.
بیگی با بیان اینکه تراکتورسازی یک فرصت ارزشمند برای آذربایجان است، اظهار داشت: باید شرایطی ایجاد شود تا از این سرمایه ارزشمند حراست کرد و خود هواداران واقعی این تیم باید با جدا کردن صف خود از عده‌ای فرصت‌طلب، ایده‌ها را به سرانجام برسانند.
وی تأکید کرد: عده‌ای در هر شرایطی که به وجود آید دست به تنش‌آفرینی می‌زنند و تراکتورسازی و اخیراً تیم فوتبال شهرداری را دستاویزی برای اقدامات خود کرده‌اند.

*هواداران تراکتورسازی با بصیرت و هوشیاری در برابر اهداف از پیش تعیین شده بایستند
بیگی با بیان اینکه وجود تماشاگران با نشاط و فهیم سرمایه ارزشمند برای تیم تراکتور و فوتبال آذربایجان است، اظهار داشت: دست‌هایی در کار است تا این سرمایه ارزشمند را از تیم تراکتورسازی بگیرند چرا که وجود تماشاگران فهیم که تیم خود را با رعایت موازین اخلاقی تشویق می‌کنند موجب موفقیت بیشتر این تیم است.
استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر تحلیل دقیق شرایط موجود تصریح کرد: هواداران تراکتورسازی با بصیرت و هوشیاری در برابر اهداف از پیش تعیین شده بایستند و بدانند که ادامه شرایط فعلی به زیان تیم تراکتورسازی است.
وی خاطرنشان کرد: بدون تردید اگر هواداران حقیقی تیم تراکتورسازی به این اهداف از پیش تعیین شده توجه کنند و بدانند که چه هدفی در این زمینه وجود دارد، بی‌تردید صف خود را از عده‌ای اخلاک‌گرا جدا می‌کنند.
بیگی خاطرنشان کرد: باید با اطلاع رسانی و بیان مسائل، هواداران را به این مسئله واقف کنیم چرا که ادامه این شرایط دقیقاً همان چیزی است که مخالفان تیم تراکتورسازی دنبال می‌کنند و موجبات ناکامی تیم را فراهم می‌کند.

*اسلام و ارزش‌های اسلامی فراتر از مسائل قومیتی است
استاندار آذربایجان شرقی گفت: اسلام و ارزش‌های اسلامی فراتر از مسائل قومیتی است و همه به این مسئله معتقد هستیم و هواداران تیم تراکتورسازی نیز بیش از هر چیز و اول از هر مسئله‌ای، مسلمان و شیعه هستند.
وی اظهار داشت: بدون تردید در ادبیات دینی و شیعی جایی برای هتاک و توهین وجود ندارد و اسلام، قرآن و ارزش‌های دینی فراتر از هر چیزی است.
بیگی با اشاره به لزوم فرهنگ‌سازی و توجه رسانه‌ها و صدا و سیما به مسائل اخلاقی فوتبال تأکید کرد: صدا و سیما و رسانه‌ها باید توجه خاصی به این مسئله داشته باشند.
وی همچنین خواستار خودداری افراد غیر مسئول در راستای اظهارنظر در مورد تیم شد و گفت: مربیان و سرمربی در مورد مسائل فنی نظر دهند و کار مدیریت تیم و مسائل حاشیه‌ای بر عهده مدیر عامل باشگاه باشد.

*پیروزی باید مسئولیت بیشتری در قبال حوادث ورزشگاه آزادی بر عهده گیرد
استاندار آذربایجان شرقی گفت: پیروزی به دلیل میزبانی باید مسئولیت بیشتری در قبال حوادث ورزشگاه آزادی بر عهده گیرد.
وی تصریح کرد: باید نگاهی یکسان و عادلانه به دو تیم داشت و در صدور احکام نیز باید عادلانه رفتار کرد.
بیگی خاطرنشان کرد: تیم پیروزی باید در قبال مدیریت ورزشگاه به علت میزبانی پاسخگو باشد و از سویی دیگر نیز باید بیشتر مورد خطاب قرار گیرد.
وی سایت تیم تراکتورسازی را بلندگویی این تیم دانست و خواستار فعال شدن این سایت و بیان مسائل و دیدگاه‌های مدیریت باشگاه از طرف این سایت شد.

*دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی نباید با اخلاگران با اغماض رفتار کنند
استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر وظیفه مسئولان انتظامی و امنیتی در قبال مسائل پیش آمده در جریان بازی‌های تراکتورسازی
اظهار داشت: دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی نباید با اخلاگران با اغماض رفتار کنند و باید با عده معدودی که حرکات ضداخلاقی و
برخلاف امنیت عمومی انجام می‌دهند، برخورد جدی کنند.
وی افزود: هر اقدامی که امنیت جامعه را تهدید کند به شدت با آن برخورد می‌شود و اغماضی صورت نمی‌گیرد.
بیگی گفت: در بازی‌های تراکتورسازی و شهرداری باید با مخلان، قاطعانه برخورد شود و تکلیف مسئولان انتظامی و امنیتی استان این
است که با قدرت عمل کنند.